慈溪市交通运输局文件
对市十七届人大二次会议第184号建议的
协办意见
市商务局：

岑乾达代表提出的“关于加快推进慈溪进出口货物物流平台建设的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

目前，我市货运经营户主要从事国内货代和货物运输业务，对外国际业务主要通过配送到宁波港、上海港拼箱或通过宁波港周边的专业运输企业承接，存在运输环节复杂、效率低、成本高等特点。建设慈溪进出口货物物流平台可以弥补上述短板，减少物流成本，提高企业竞争力，吸引外资入驻，并为培育本地国际性物流企业创造条件。市交通部门将按职责范围积极做好相关配合工作。

下一步，市交通部门将结合省第十四次党代会明确提出的谋划实施“大湾区”建设行动纲要，主好以下几方面工作。一是积极开展慈溪杭州湾港区项目前期研究，充分释放港口经济潜能，完善综合运输体系。二是快构建快速联接上海、杭州、宁波等长三角主要城市的对外交通网络。努力构筑城市高速环线。在现有沈海高速基础上，全力配合宁波开工建设杭甬高速复线（宁波段一期）工程，打通胜陆高架连接杭甬高速，加快形成城市高速环线、快速对接上海的综合交通通道。
请转达我们对岑乾达代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

慈溪市交通运输局

2018年4月25日

联 系 人：杨  军
联系电话：63025859
PAGE
2